
Резолютивная часть решения по жалобе № 13-01-18.1-03/674

 

30 декабря 2013г.                                                                                                                   г.
Волгоград

            Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы России по
Волгоградской области (далее – Комиссия) по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьёй 181 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» в составе:

Председателя Комиссии:     Бурба В.В. – заместитель
руководителя, начальник отдела контроля           органов
власти;

Членов Комиссии:                Тибилова Э.А. –государственный
инспектор отдела контроля органов власти;

Донецков Е.С. – государственный инспектор отдела
контроля органов власти,

рассмотрев по правилам статьи 181 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» жалобу ООО «Рубикон» на действия организатора
конкурса – Департамента по рекламе Администрации Волгограда при
организации открытого конкурса на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции.

            Руководствуясь правилами статьи 181 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

РЕШИЛА:

                Признать жалобу ООО «Рубикон» на действия организатора конкурса –
Департамента по рекламе Администрации Волгограда при организации открытого
конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции, необоснованной.


